CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

‘ b L] mﬁs impegno n.& Aﬂo@_Qﬁ del &e
CONSORZIO PERLE Importo € a‘?‘d( [f q3

AUTOSTRADE SICILIANE pioponisia cap. LIl 51 A2

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA r—— 3[!(;[29 @f
nano

UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO

2108/FE
- W
DECRETO DIRIGENZIALE N é i ;’2 /DA del 27 dic 20?1

Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n® 38 del 24/11/21 dello Studio Legale Assennato nel
Giudizio dinnanzi al Tar di Catania - accesso agli atti Maher Ajmi
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso che I’Avv. Assennato Carmelo dello Studio Legale Assennato, ha notificato a questo
Ente unricorso al TAR di Catania per conto del sig. Maher Ajmi dinnanzi al Tar di Catania contro
il diniego di accesso agli atti;

Che la controversia si ¢ conclusa anticipatamente con 1’accesso alle informazioni richieste fornite
da questo Ente con nota prot.27889 del 06/10/2021. che si allega, e con rinuncia al giudizio da parte
dell’attore ma con il rimborso delle spese legali sostenute;

Che I’Avv. Assennato dell’omonimo Studio Legale ha emesso la fatt. n® 38 del 24/11/21 pari ad €
2.411.93 incluse spese come da prospetto di calcolo allegato;

Considerato che occorre procedere alla liquidazione della fattura sopra menzionata, impegnando
I’intero importo;

Vista la deliberazione n° 6/AS del 03/11/2021 di adozione del bilancio consortile 2021/2023,
approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e della Mobilita
e dei Trasporti con DDG n° 4451 del 23/12/2021;

Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente 1’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;

DECRETA
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

e Impegnare la somma di € 2.411,93 al cap. 131 del corrente bilancio d’esercizio che
presenta la relativa disponibilita.

o Liquidare la fattura a saldo n° 38 del 24/11/21 che si allega in copia, per un importo di €
241193 e Iva all’Avv. Assennato Carmelo dello Studio Legale Assennato c.f.
SSNCML60T09C342T domiciliato presso il proprio studio sito in Via G. Meli, 08 — 95014
Giarre (Ct) tramite bonifico bancario sul ¢/c IBAN IT36D0503483951000000102641

e Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

1l Respons. Uff. Contenzioso
Dott. Giugeppe Mg_fggfavifi

1l Dirigente Amministrativo
Dott. Donatello Puliatti

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830
www.autostradesiciliane.it - info @ autostradesiciliane.it



